Průmyslové a zemědělské spojky / Průmyslové rychlospojky / Kamlok / Hliníkový Kamlok
KAMLOK AL MALE AG F - Trn rychlospojky vnější závit
BSPP, hliníková
Kód produktu: 30234
Tip
Pracovní teplota: -30°C až +100°C
Materiál produktu: Hliník
Médium: Voda, abraziva

Materiál (HYP, EPDM, FPM).
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
050F/AL-97
15 mm
G 1/2"
10 bar
0,103 kg
1
ks
71,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
075F/AL-97
20 mm
G 3/4"
17 bar
0,103 kg
1
ks
87,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100F/AL-97
25 mm
G 1"
17 bar
0,121 kg
1
ks
95,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
125F/AL-97
32 mm
G 1.1/4"
17 bar
0,13 kg
1
ks
116,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
150F/AL-97
40 mm
G 1.1/2"
17 bar
0,186 kg
1
ks
141,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
200F/AL-97
50 mm
G 2"
17 bar
0,261 kg
1
ks
170,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
200F/AL-2NPT
50 mm
NPT 2"
17 bar
0,27 kg
1